

IMSP Spitalul de Psihiatrie Orhei

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.115
din “15”. 09. 2021

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

Numarul procedurii de achizitie: 21063962 din 02.10.2022											
Obiectul de achiziție: Produse alimentare											
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Cota TVA %	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificare bugetara (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5		6	7	8	9	10	11
15800000-6	Biscuiți cu lapte topit Ambalat la cutie de 5 kg.	Kg	200	30,52	20	36,62	6 103,33	7 324,00	X-XII.2022		9000
15800000-6	Paste făinoase.c/sup calitatea superioară la 1 kg.	Kg	300	15,50	20	18,60	4 650,00	5 580,00	X-XII.2022		
15800000-6	Crupe de mei calitatea superioară, ambalaj la sac 20 kg .	Kg	250	15,83	20	19,00	3 958,33	4 750,00	X-XII.2022		40000
15800000-6	Crupe de griș calitatea superioară, ambalaj la sac 20 kg .	Kg	150	11,00	20	13,20	1 650,00	1 980,00	X-XII.2022		
15800000-6	Crupe de ovăs calitatea superioară, ambalaj la sac 20 kg .	Kg	300	19,92	20	23,90	5 975,00	7 170,00	X-XII.2022		
15800000-6	Crupe de grâu calitatea superioară, ambalaj la sac 20 kg .	Kg	350	7,92	20	9,50	2 770,83	3 325,00	X-XII.2022		
15800000-6	Crupe de grâu "Arnautca" calitatea superioară, ambalaj 1 kg.	Kg	250	16,08	20	19,30	4 020,83	4 825,00	X-XII.2022		
15800000-6	Crupe de orz calitatea superioară, ambalaj 1 kg.	Kg	300	9,16	20	10,99	2 747,50	3 297,00	X-XII.2022		
15800000-6	Crupe de arpacaș calitatea superioară, ambalaj 1 kg.	Kg	300	9,16	20	10,99	2 747,50	3 297,00	X-XII.2022		
15800000-6	Crupe de porumb calitatea superioară, ambalaj 1 kg.	Kg	300	10,93	20	13,12	3 280,00	3 936,00	X-XII.2022		
15800000-6	Crupe de hrișcă calitatea superioară, ambalaj 1 kg.	Kg	200	38,75	20	46,50	7 750,00	9 300,00	X-XII.2022		
15800000-6	Orez rotund șlefuit calitatea superioară, ambalaj 1 kg.	Kg	200	24,83	20	29,80	4 966,67	5 960,00	X-XII.2022		
15800000-6	Făină de grâu c/sup calitatea superioară saci ambalaj 1-10kg	Kg	350	10,00	20	12,00	3 500,00	4 200,00	X-XII.2022		

15800000-6	Mazăre uscată calitate superioară, ambalaj, 1-20 kg.	Kg	200	10,18	8	10,99	2 035,19	2 198,00	X-XII.2022		
15800000-6	Fasole uscată calitate superioară, ambalaj, 1 kg.	Kg	300	26,74	8	28,88	8 022,22	8 664,00	X-XII.2022		
15800000-6	Cartofi noi calitate superioară	Kg	1 500	10,19	8	11,00	15 277,78	16 500,00	X-XII.2022		32644
15800000-6	Ceapă	Kg	800	12,50	8	13,50	10 000,00	10 800,00	X-XII.2022		
15800000-6	Morcovi	Kg	800	10,19	8	11,00	8 148,15	8 800,00	X-XII.2022		
15800000-6	Sfeclă roșie	Kg	800	7,41	8	8,00	5 925,93	6 400,00	X-XII.2022		
15800000-6	Varză	Kg	1 500	13,89	8	15,00	20 833,33	22 500,00	X-XII.2022		
15800000-6	Mere	Kg	350	7,04	8	7,60	2 462,96	2 660,00	X-XII.2022		
Total				X	X	X	126 825,56	143 466,00			

Semnat:

Numele, prenumele: **Ceapa Victor**

În calitate de **director**

Ofertantul: **PRODAGROTRADE S.R.L.**

Adresa: **s. Stauceni, str-la Studentilor,3, ap.35,**

